



## Terakkimiz

Mecmuamızın ikinci cildinin ikinci sayısını bir çok değişiklikler ve yeniliklerle karşınızda buluyorsunuz... takdimle şeref duyarız.

Bu sayımız evvelâ, son büyük kongrede izhar edilen temenniye uyularak ve bir evvelki nüshamızın gecikmesine mukabil, mutad neşir tarihinden erken çıkabilmiştir. Bademâ, mecmuamızı imkân nispetinde iki ayda bir neşretmeye çalışacağız.

Naçiz nâşiri - efkârımıza türlü maddî ve manevî hizmetleri sebmeden meslekdaşlarımızın ve meslek teşekküllerinin isimleri, burada sayılamayacak kadar çoktur; kendilerine mecmuamız adına tekrar teşekkürü bir borç biliriz.

Bu nüshamızı, gözbebeğimiz Eczacı Okulumuzun kıymetli hocalarının kaliteli yazıları, orijinal çalışmaları ve özetleriyle mücehhez ve müzeyyen olarak bulacaksınız. Herbiri uzun ve yorucu emek mahsulu olan bu çalışmaların; müteakip nüshalarımızda da artacağını ve mecmuamızın milletlerarası eczacılık kütüphanelerinde aranan neşriyat seviyesine ulaştıracağını ümit etmekteyiz.

Yenilikleri, mecmuamızın yalnız yazılarında ve metninde değil, şeklinde de bulacaksınız. Yazılarımız ilk defa bu nüshamızda değişik başlıklar altında toplanmıştır. "İdarî Yazılar", "Meslek Haberleri", "Kaybettiklerimiz", "Açılan ve Devredilen Eczaneler" başlıkları altında göreceğiniz kısımların antet - desenleri, ressam arkadaşımız Niyazi Yoltaş tarafından hazırlanmıştır. Kendisine de teşekkür borçluyuz.

Bu nüshamızın bir diğer hususiyeti de, mesleğimizin hem en mücadeleli ve hem de en eğlenceli bir devresine ait vak'aların hikâyesini mündemiç olmasıdır. Bir taraftan müstahzar kâr hadleri mevzuunda ilgililerle temasların yapıldığı, diğer taraftan ise uzun, hummalı ve pek yorucu bir kış devresinden sıyrıldığımız şu lâtif bahar günlerinde, meslekdaşlarımızın hem yorgunluklarını bir nebze olsun gidermek ve hem de birbirleriyle daha iyi tanışıp kaynaşarak meslek davalarını topluca görüşebilmek amacı ile pek neşeli ve içten gelen eczacı yemekleri ve böl-

ge gezileri tertibine başladıkları bir sırada intişar etmemizdir. Bütün bu olayların safahati İdarî Yazılarımızla Meslek Haberlerimizde hikâye edilmişlerdir.

Eminiz ki, memleketin neresinde olursanız olunuz, siz aziz meslekdaşımızın da meslek hayatı burada hikâye edilenden daha az renkli değildir. Komşunuz meslekdaşlarınızla hüsnü - münasebetleriniz, bölgenizdeki eczacı odasının faaliyetleri kim bilir ne enteresandır. Bu zevkin, başka meslekdaşlarınız tarafından paylaşılmasını arzu etmez misiniz? Dergilerden, pratik veya ilmi çalışmalarınızdan süzölmüş tecrübe ve bilgi tanelerinizden diğerk meslekdaşlarımıza da sunmak istemez misiniz? Şu halde yapılacak şey gayet basittir: bize yazınız ... Mecmuamızın sütun ve sayfaları, her zaman olduğu gibi, muhterem meslekdaşlarımıza, açıktır. Neşir prensiplerimizi mecmuamızın ikinci sayfasında bir özet halinde bulacaksınız.

Âtidedeki günlerin mesleğimiz için hayırlı ve mesrur olmaları temennisiyle ...

**Eczacı Hamdi Dürüst**